[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(45 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
16.02. 2023                                                                                                № 250 -сд
О внесении  дополнения в решение совета депутатов от 16.11.2022 № 226-сд «Об   утверждении  прогнозного   плана    (программы) приватизации муниципального имущества Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с «Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утверждённым решением совета депутатов от 30.10.2019 г. № 24 и в связи с принятием в муниципальную собственность,  совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

             1.Внести дополнения в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год, утвержденное решением совета депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2022 № 226-сд «Об   утверждении  прогнозного   плана    (программы) приватизации муниципального имущества Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2023 год»
  1.1. Добавить пунктом 4 следующим содержанием:
	4
	Комната в квартире 4/10 доля
	Ленинградская область, Сланцевский район, дер.Овсище дом 4 квартира 16
	47:28:0544001:187
	17,4

       2.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.

3.Контроль над исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение
                                                   А.С.Жук